
午後の部参加企業一覧 13：30～15：30（受付 13：00～）

製造業
伊藤ハム米久フーズ株式会社 北陸工場
SHC株式会社
株式会社大谷工業
鹿島興亜電工株式会社
キタムラ機械株式会社
株式会社小松製作所
三芝硝材株式会社
山天東リ株式会社
シミックCMO株式会社
新光硝子工業株式会社
株式会社スギタニ
大栄建材株式会社
太平株式会社
立山化成株式会社
株式会社 TANー EI－SYA
中越パルプ工業株式会社
株式会社能作
速水発条株式会社
株式会社HARITA
BBSジャパン株式会社
日の出屋製菓産業株式会社
株式会社広上製作所
株式会社フクショク
株式会社フクタカ
北陸アルミニウム株式会社
株式会社北陸化成工業所
北陸森紙業株式会社 小矢部事業所
宮越工芸株式会社
株式会社ランブール
株式会社ワイケーコウキ
若鶴酒造株式会社
株式会社渡製作所

8
12
16
17
18
20
25
26
29
31
32
35
36
39
40
41
50
52
53
54
55
57
58
59
62
63
66
70
73
76
78
79

運輸業・郵便業
万葉線株式会社69

サービス業
株式会社テラ 
株式会社立業社 

42
74

生活関連サービス業・娯楽業
オークス株式会社14

情報通信業
日本ソフテック株式会社
株式会社ハーツシステム
株式会社北陸コンピュータグラフィックス

49
51
64

学術研究・専門・技術サービス業
株式会社エイ・テック11

複合サービス事業
高岡市農業協同組合38

建設業
石黒建設株式会社
上坂建設株式会社
木村産業株式会社
笹嶋工業株式会社
昭和建設株式会社
ゼオンノース株式会社
株式会社長田組
株式会社日建
北陸ハイウェイ建設株式会社
米田木材株式会社
菱機工業株式会社

7
10
19
21
30
34
47
48
65
72
75

宿泊業・飲食サービス業
株式会社ホテルニューオータニ高岡68

医療・福祉
社会福祉法人あかね会
社会福祉法人福鳳会

3
60

電気・ガス・熱供給・水道業
高岡ガス株式会社37

その他
株式会社アース・コーポレーション
射水商工会議所
サニーライブグループ

1
9
22

金融業・保険業
砺波信用金庫
株式会社富山銀行
富山県信用組合

44
45
46

卸売業・小売業
株式会社アリタ
アルビス株式会社
エステアール株式会社
株式会社大越仏壇
株式会社三喜有
三協テック株式会社
株式会社サン・ベンディング東北
株式会社 SHIMARS
株式会社精田建鉄
東洋通信工業株式会社
株式会社ヒラキストア
山崎機工株式会社

4
6
13
15
23
24
27
28
33
43
56
71

公務
射水市役所
富山県警察
防衛省自衛隊
砺波市役所
南砺市役所

2
5
61
67
77

ハローワーク
高岡地域若者サポートステーション
富山くらし・しごと支援センター

A
B
C
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※業種別50音順

タイムスケジュール
AIタレンティーミニ
レクリエーション １回目

開 始 13:30
13:35

13:35
14:00

14:05
14:30

14:35
15:00

15:05
15:30終 了

２回目 ３回目 ４回目

就活に役立つスペシャルブース
01AI スキルブース 02 富山テレビアナウンサーブース

03 富山県西部６市人事担当ブース
行政の仕事に興味がある方へ！
富山県西部６市の人事担当者が、公務員の魅力・市役所の仕事内容・選考で見られる
ポイントなどを直接解説し、質問にもその場で回答します。

①14:05～14:30 ②15:05～15:30 ①13:35～14:00 ②14:35～15:00

最新AIの活用方法を伝授！

最新AI を使用して、業界研究や自己分析を劇
的に加速させ、周りと差がつく「新時代のサ
バイバルスキル」を手に入れよう！

自分の考えや思いを「伝える」技術を伝授！

あいまいな言葉を「伝わる構造」に変換し、
心と意思決定を動かす話し方の設計を身
につけよう！

▲特設サイト

富山県庁・富山県警察も出展！

高 岡 市
砺 波 市

射 水 市
小矢部市

氷 見 市
南 砺 市

参加企業
所 在 地


