



▲特設サイト

富山テレビブース	1 2	3 4	5 6	AIスキルブース
	7 8	9 10	11 12	
13	14 15	16 17	18 19	20
21	22 23	24 25	26 27	28
29	30 31	32 33	34 35	36
37	38 39	40 41	42 43	44
45	46 47	48 49	50 51	52
53	54 55	56 57	58 59	A
60	61 62	63 64	65 66	B
67	68 69	70 71	72 73	C
	74 75	76 77	78 79	

受付側

製造業

- 8 伊藤ハム米久フーズ株式会社 北陸工場
- 12 SHC株式会社
- 16 株式会社大谷工業
- 17 鹿島興亜電工株式会社
- 18 キタムラ機械株式会社
- 20 株式会社小松製作所
- 25 三芝硝材株式会社
- 26 山天東リ株式会社
- 29 シミックCMO株式会社
- 31 新光硝子工業株式会社
- 32 株式会社スギタニ
- 35 大栄建材株式会社
- 36 太平株式会社
- 39 立山化成株式会社
- 40 株式会社 TAN-EI-SYA
- 41 中越パルプ工業株式会社
- 50 株式会社能作
- 52 速水発条株式会社
- 53 株式会社HARITA
- 54 BBSジャパン株式会社
- 55 日の出屋製菓産業株式会社
- 57 株式会社広上製作所
- 58 株式会社フクショク
- 59 株式会社フクタカ
- 62 北陸アルミニウム株式会社
- 63 株式会社北陸化成工業所
- 66 北陸森紙業株式会社 小矢部事業所
- 70 宮越工芸株式会社
- 73 株式会社ランブル
- 76 株式会社ワイケーコウキ
- 78 若鶴酒造株式会社
- 79 株式会社渡製作所

運輸業・郵便業

- 69 万葉線株式会社

タイムスケジュール		1回目	2回目	3回目	4回目
開始	AIタレンティーミニレクリエーション	13:30	13:35	14:05	14:35
終了		13:35	14:00	14:30	15:00

就活に役立つスペシャルブース

01 AIスキルブース

最新AIの活用方法を伝授!

(1)14:05~14:30 (2)15:05~15:30

最新AIを使用して、業界研究や自己分析を劇的に加速させ、周りと差がつく「新時代のバイブルスキル」を手に入れよう!

02 富山テレビアナウンサー^{ブース}

自分の考えや思いを「伝える」技術を伝授!

(1)13:35~14:00 (2)14:35~15:00

あいまいな言葉を「伝わる構造」に変換し、心と意思決定を動かす話し方の設計を身につけよう!

03 富山県西部6市人事担当ブース

行政の仕事に興味がある方へ!

富山県西部6市の人事担当者が、公務員の魅力・市役所の仕事内容・選考で見られるポイントなどを直接解説し、質問にもその場で回答します。

参加企業
所在地高岡市
砺波市射水市
小矢部市氷見市
南砺市

建設業

- 7 石黒建設株式会社
- 10 上坂建設株式会社
- 19 木村産業株式会社
- 21 笹嶋工業株式会社
- 30 昭和建設株式会社
- 34 ゼオンノース株式会社
- 47 株式会社長田組
- 48 株式会社日建
- 65 北陸ハイウェイ建設株式会社
- 72 米田木材株式会社
- 75 菱機工業株式会社

宿泊業・飲食サービス業

- 68 株式会社ホテルニューオータニ高岡

学術研究・専門・技術サービス業

- 11 株式会社エイ・テック

複合サービス事業

- 38 高岡市農業協同組合

サービス業

- 42 株式会社テラ
- 74 株式会社立業社

生活関連サービス業・娯楽業

- 14 オークス株式会社

医療・福祉

- 3 社会福祉法人あかね会
- 60 社会福祉法人福鳳会

情報通信業

- 49 日本ソフテック株式会社
- 51 株式会社ハーツシステム
- 64 株式会社北陸コンピュータグラフィックス

電気・ガス・熱供給・水道業

- 37 高岡ガス株式会社

金融業・保険業

- 44 砺波信用金庫
- 45 株式会社富山銀行
- 46 富山県信用組合

卸売業・小売業

- 4 株式会社アリタ
- 6 アルビス株式会社
- 13 エステアール株式会社
- 15 株式会社大越仏壇
- 23 株式会社三喜有
- 24 三協テック株式会社
- 27 株式会社サン・ベンディング東北
- 28 株式会社 SHIMARS
- 33 株式会社精田建鉄
- 43 東洋通信工業株式会社
- 56 株式会社ヒラキストア
- 71 山崎機工株式会社

その他

- 1 株式会社アース・コーポレーション
- 9 射水商工会議所
- 22 サニーライブグループ

公務

- 2 射水市役所
- 5 富山県警察
- 61 防衛省自衛隊
- 67 砺波市役所
- 77 南砺市役所

相談コーナー

- A ハローワーク
- B 高岡地域若者サポートステーション
- C 富山くらし・しごと支援センター